
No 1. marta  
apstiprināta 
jauna atkritu-
mu apsaimnie-
košanas maksa

«X Faktora» da- 
lībnieku atkal- 
satikšanās

Februāra  
pasākumu 
plāns

Nr. 5 (1228) 01.02.2019.

Cena – 0,21 €  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs
2019. gada janvārī –

48,68  EUR/MWh  
(bez PVN).

3.

6.

5.

2.lpp.

4.lpp.

Anta Kļaveniece

No 2. janvāra pašvaldības 
aģentūrā «Iecavas veselības 
centrs» (IVC) sākusi strādāt 
ģimenes ārste Linda Bāra 
(attēlā).

Apstiprina pašvaldības budžeta izpildi

29. janvāra domes sēdē deputāti 
apstiprināja saistošos noteikumus 
«Par Iecavas novada budžeta 
izpildi 2018. gadā».

Pašvaldības pamatbudžeta ieņē- 
mumu plāns pērn izpildīts par  
101 procentu. Saņemti 11 914 332 
eiro, kas ir par 121 548 eiro vairāk 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Jaunā daktere pēc Rīgas Stradi-
ņa universitātes absolvēšanas pār-
ņēmusi ģimenes ārstes Daces Liepas 
praksi, savukārt daktere Liepa sa-
ņēmusi gaidīto darba piedāvājumu 
tuvāk dzīvesvietai, skaidro IVC di-
rektors Sandris Kaidaks.  Linda Bāra 
stāsta, ka, lai gan nav uzaugusi me-

diķu ģimenē, ārsta profesija viņu iein- 
teresējusi jau vidusskolā. Jauniete 
mērķtiecīgi apmeklējusi RSU kursus, 
lai pēc iespējas labāk nokārtotu ek-
sāmenus nepieciešamajos vidussko-
las priekšmetos, izturētu izvēlētās 
augstskolas iestājpārbaudījumus un 
tiktu budžeta grupā. 

Ģimenes ārstam nepieciešama 
izturība un vēlme palīdzēt

nekā bija plānots. Pamatbudžeta  
ieņēmumu struktūrā vislielāko īpat-
svaru, 52,4 procentus no visiem 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmu-
miem, veido iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis. 2018. gadā saņemts par  
27 636 eiro mazāk kā plānots.

Iecavas novada pašvaldības 
precizētais pamatbudžeta izdevu-
mu plāns 2018. gadā ir apgūts par  
91,3 procentiem. Dažādu pašval-

dības funkciju realizācijai izlietoti  
12 136 493 eiro, kas ir par  
181 684 eiro mazāk nekā 2017. ga-
dā. Nemainīgi lielāko pašvaldības 
pamatbudžeta izdevumu daļu veido 
izdevumi izglītības jomai, kas pērn ir 
bijuši 59,8 procenti. Bez izglītības ies-
tāžu uzturēšanas izdevumu segša-
nas 2018. gadā ieguldīti līdzekļi dažā-
du projektu realizācijai: pirmsskolas 
izglītības iestādes «Dartija» teritorijas 

labiekārtošanai 19 360 eiro, Iecavas 
vidusskolas ēdnīcas paplašināšanas 
un jaunas aktu zāles būvniecības 
projekta izstrādei 52 756 eiro, ēkas 
Baldones ielā 65 jumta pārbūvei  
269 090 eiro, sporta zāles Skolas  
ielā 19 būvprojekta izstrādei  
14 084 eiro, autobusa iegādei skolē-
nu pārvadājumiem 126 687 eiro un 
citi.



2.2019. gada 1. februārī

1.lpp.

Vilnis Millers, SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» valdes loceklis

Ārsta profesiju Linda izvēlēju-
sies, jo paticis darbs ar cilvēkiem 
un iespēja palīdzēt. 

Uzsākot studijas, topošo ārsti 
vairāk interesējusi anestezioloģija 
un ķirurģija, taču, redzot klātienē 
šo speciālistu darbu, sapratusi, 
ka tas ir fiziski smags un sievietei 
mazāk piemērots. Sākusi izsvērt, 
ka ģimenes ārstam jāapgūst gana 
plašs profils: iekšķīgās slimības, 
kardioloģija, neiroloģija, un šī 
daudzveidība šķitusi interesanta. 

Ar savu izvēli ģimenes ārste ir 
apmierināta, tikai piebilst, ka vis-
mazāk no visiem pienākumiem vi-
ņai patīk darbs ar papīriem, kam 
jāvelta diezgan daudz laika, tāpēc 
mazāk atliek pašam ārstniecības 
procesam. Darbu sarežģī arī ne-
pārtrauktās izmaiņas un jauninā-
jumi normatīvajos aktos.

Jau desmit gadus L. Bāra kopā 
ar savu vīru Edgaru dzīvo Ķekavas 
novadā netālu no Dzērumiem un 
Misas upes. Plānojot studijas rezi-
dentūrā, tuvējā apkārtnē meklēju-
si arī potenciālās darba iespējas. 
Ķekavā ģimenes ārstu netrūkst, 
tāpēc vērsusies Iecavas veselības 
centrā un saņēmusi darba piedā-
vājumu. Pretimnākoša bijusi arī 
pašvaldība, kas rezidentūras laikā 

SIA «DZĪVOKĻU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA» INFORMĒ,
ka ar Iecavas novada domes 2019. gada 29. janvāra sēdes lēmumu

no 2019. gada 1. marta
apstiprināta jauna sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa

15,84 EUR/m3 (bez PVN)
(līdz 2019. gada 28. februārim - 14,70 EUR/m3 bez PVN).

Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Iecavas novadā  
15,84 EUR/m3 (bez PVN) veido maksa par atkritumu savākšanu  

8,54 EUR/m3 un atkritumu apglabāšanu 7,30 EUR/m3.
Maksas palielinājums saistīts ar sadzīves atkritumu apglabāšanas ce-
nas palielināšanu Zemgales reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas 

reģionā ietilpstošajā sadzīves atkritumu šķirošanas stacijā un poligonā 
«Brakšķi», kas atrodas Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā. 

Apstiprināta jauna sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas maksa

Ģimenes ārstam 
nepieciešama izturība 
un vēlme palīdzēt

trīs gadus topošajai dakterei mak-
sājusi stipendiju.

«Iecavā man patīk, jo tā ir 
maza, klusa, mierīga un sakopta, 
te ir skaists parks. Arī cilvēki ir ci-
tādi nekā Rīgā - atklātāki, jaukā-
ki, mazāk nervozi,» vērtē daktere. 

Ar Rīgu gan saikne palikusi 
diezgan cieša, jo Linda turpina 
studēt RSU doktorantūrā, kā arī 
māca jaunajiem studentiem ģi-
menes medicīnu: «Man jābūt ļoti 
organizētai, lai visu paspētu.» At-
slābināties no ikdienas skrējiena 
palīdz dzīve ārpus pilsētas, kur ir 
klusums un var nerunāt. Blakus 
ir mežs, kas lieliski noder relaksē-
jošai pastaigai ar abiem suņiem. 
Savukārt brīvdienās Linda kopā 
ar vīru samērā bieži dodas apcie-
mot vecākus un vecvecākus. Lin-
das vecāki dzīvo Smiltenes pusē, 
bet Edgara vecāki Varakļānos. 

Ģimenes ārstes pieņemšanas 
laikā darba netrūkst. Viss pie-
raksta laiks parasti ir pilns, un 
pēc tam jāapmeklē arī tie pacien-
ti, kas pieteikuši mājas vizīti. Arī 
pēc mūsu sarunas L. Bāra devās 
uz divām mājas vizītēm, viena no 
tām - pie jaundzimušā. Kad jau-
tāju dakterei, ko viņa sev gribētu 
novēlēt, atbilde skan: «Lai nezūd 
vēlme un prieks palīdzēt, uzklau-
sīt, veidot pozitīvu komunikāciju. 
Arī izturību un spēku neizdegt.» 

MAKSA PAR VIENA 
KONTEINERA 

IZVEŠANAS REIZI:

Maksa  no 
01.07.2018.

(EUR ar PVN)

Maksa  no 
01.03.2019.

(EUR ar PVN)

Konteinera 0,14 m3 
izvešanas maksa

2,49 2,69

Konteinera 0.24 m3 
izvešanas maksa

4,27 4,61

Konteinera 0.36 m3 
izvešanas maksa

6,40 6,91

Konteinera 0,66 m3 
izvešanas maksa

11,74 12,66

Konteinera 0,77 m3 
izvešanas maksa

14,63 14,77

Konteinera 1,0 m3 
izvešanas maksa

17,79 19,17

Konteinera 1,1 m3 
izvešanas maksa

19,57 21,09

Oriģinālliteratūra
• Bula R. Stopētāju lieta
• Judina D. Ēnas spogulī 
• Kūlis Ē. Saulesbrāļi 
• Manfelde A. Vēja vīrs un mēs 
• Pakraste L. Laika lokos 
• Vensko S. Adele

Uzziņu literatūra
• Goldšneiders G. Astroloģija tev 

un man
• Hānbergs Ē. Bērzs
• Latvija 1918-2018. 

Valstiskuma gadsimts
• Račs A. Mana nākotnes karte
• Rīmenis M. Veiksmei līdzās
• Riņķe L. Kā sprīdīte mājās 

pārnāca
• Rozentāls L. Visam ir nozīme 

• Singa K. Uz nāves sliekšņa
• Staģis A. Latvijas vieglatlētikas 

vēsture
• Šipkēvics J. LV top 100 – 

tautas izvēlētas visu laiku labākās 
dziesmas

Tulkotā 
daiļliteratūra
• Dēnerte R. Zahera viesnīca
• Delanijs JP. Ideālā sieva
• Grosmans D. Bārā ienāk  

                                       zirgs
• Hants T. Killera izvēle
• Hašemzāde Bunde G. Tie 

bijām mēs
• Hokinsa P. Ūdenī
• Horsts Dž. Medību suņi. Otrā 

grāmata

• Klīvs P. Dzīvības kurjers
• Larka S. Cerība pasaules malā
• Lindberga H. Stokholmas 

virtuve
• Miranda M. Perfektā svešiniece
• Moriartija L. Deviņi pilnīgi 

svešinieki
• Nabokovs V. Camera obscura
• Restlunda B. Monmartras 

šarms
• Sapkovskis A. Likteņa zobens
• Šalamovs V. Kolimas stāsti
• Šetuka Dž. Sievietes pilī
• Triks O. Vilka jūras šaurums
• Velss B. Vientulības gals

Sagatavojusi 
Aiva Avota-Zalstere, 
bibliotēkas vadītāja

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas jaunieguvumi

pieņem apmeklētājus
IECAVĀ

SKOLAS IELĀ 4-40
NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJAS 

1. STĀVĀ 
tālr.: 66954893 

e-pasta adrese: 
iecava@pakalpojumucentri.lv

vairāk info - www.iecava.lv



3. 2019. gada 1. februārī

29. janvārī deputāti pilnā sastāvā 
strādāja kārtējā domes sēdē. 
Darba kārtībā bija 24 jautājumi.

Deputāti apstiprināja SIA «Dzī-
vokļu komunālā saimniecība» lū-
gumu atbalstīt izmaiņu veikšanu 
sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanas tarifā. No 2019. gada  
1. marta apstiprināta jauna sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas mak-
sa 15,84 EUR/m3.

Sēdes laikā deputāti jautāja, kad 
tiks izsludināta vakance uz SIA «Dzī-
vokļu komunālā saimniecība» valdes 
locekļa amata vietu. Domes priekš-
sēdētājs Aivars Mačeks atbildēja, 
ka pirms vakances izsludināšanas 
Attīstības komitejai 7. februāra sēdē 
būs jāizskata un jāapstiprina kritēri-
ji, pēc kuriem tiks vērtēti potenciālie 
kandidāti.

Apstiprina reorganizācijas 
plānu un izveido komisiju
Dzimtmisas pamatskolas un 

Iecavas internātpamatskolas reor-
ganizācijas komisija iepazīstināja 
deputātus ar visu četru pastāvī-
go komiteju ierosinājumiem un  
iekļautajiem precizējumiem mācību  
iestāžu reorganizācijas plānā. Do-
mes deputāti plānu apstiprināja.

Uzreiz pēc tam deputāti vienbal-
sīgi lēma izveidot komisiju Iecavas 
pamatskolas direktora amata kan-
didāta izvērtēšanai. Komisija vērtēs 
Dzimtmisas pamatskolas un Ieca-
vas internātpamatskolas pašreizējās 
direktores, pēc kā dome lems, kura 
kļūs par jaunizveidotās Iecavas pa-
matskolas direktori.

Notiks publiskā 
apspriešana
Pieņemts lēmums nodot pub-

liskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai uzņēmuma 
SIA «Reģionālie projekti» izstrādāto 
detālplānojumu nekustamajam īpa-
šumam «Iecavas Evanģēliski–luteris-
kā draudze».

Projekts paredz pašapkalpoša-
nās automazgātavas ar stāvlauku-
mu aptuveni 600 m2 platībā, kopējā 
apbūves teritorija 3500 m2, izbūvi uz 
draudzei piederošas atsevišķas ze-
mes vienības, kas atrodas Jelgavas 
šosejas un Pārupes ielas stūrī.

Paziņojums par projekta pub-
lisko apspriešanu un iespēju iepa-
zīties ar projekta saturu tiks publi-
cēts pašvaldības laikrakstā «Iecavas 
Ziņas» un pašvaldības mājaslapā 
www.iecava.lv.

Izmaiņas pašvaldības 
normatīvajos aktos
Deputāti atbalstīja pašvaldības 

iestādes «Iecavas novada Sociālais 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē 

Domes deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana februārī
Katru pirmdienu 
plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors 
M. Veinbergs; 
plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks
Katru trešdienu
plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektora 
vietnieks N. Vāvers
Otrdien, 5. februārī,
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja (domes mazajā zālē)
Ceturtdien, 7. februārī,
plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde 
plkst. 10.00-11.00 pieņem deputāts J. Pastars
Pirmdien, 11. februārī,
plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna (izpilddirektora kab.)
plkst. 17.00-18.00 pieņem deputāts V. Sidorenkovs
Otrdien, 12. februārī,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde
Trešdien, 13. februārī,
plkst. 10-12 pieņem deputāts S. Pašukovs
plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
vadītājs J. Krievs
Otrdien, 19. februārī,
plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde 
plkst. 10-11 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas 
vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums
Pirmdien, 25. februārī,
plkst. 15-17 pieņem deputāts A. Avots (Rosmes bibliotēkā)
plkst. 17-18 pieņem deputāti L. Baha un A. Grundmanis
plkst. 17.30-18.30 pieņem Attīstības komitejas vadītājs  
J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns, S. Karelis un V. Rinkovičs 
Otrdien, 26. februārī, 
plkst. 8.30 domes sēde

dienests» vadītājas Sigmas Straut-
males ierosinājumu veikt grozīju-
mus Iecavas novada domes sais-
tošajos noteikumos Nr. 12 «Par 
sociālajiem pakalpojumiem Ie-
cavas novada pašvaldībā», pie-
vienojot jaunu pakalpojuma vei-
du «atbalsta personas pakalpo-
jums».

Atbalsta personas pakalpojums 
būs atbalsta sniegšana ģimenei, 
kurā vienās dzemdībās piedzimuši 
trīs vai vairāk bērnu, ne vairāk kā  
40 stundas mēnesī. Pakalpojumu 
piešķirs, neizvērtējot personas  
ienākumus, un apmaksās no So-
ciālā dienesta budžeta līdzekļiem. 

Veikti grozījumi projektu kon-
kursa «Iedzīvotāji veido savu 
vidi» nolikumā. Tie paredz, ka 
iespējamais pašvaldības līdzfi-
nansējums katram apstiprināta-
jam projektam tiks palielināts līdz 
1445 eiro, turpmāk iedzīvotājiem 
būs jāsedz 20% no kopējām pro-
jekta izmaksām, kā arī konkursā 
vairs nedrīkstēs startēt projekti, 
kas saistīti ar daudzdzīvokļu māju 
energoefektivitātes paaugstināša-
nu.

Apstiprināti saistošie notei-
kumi «Par vidi degradējošu, sa-
gruvušu vai cilvēku drošību ap-
draudošu būvju un būvju, kuru 
būvniecībā pārsniegts normatī-
vajos aktos noteiktais kopējais 
būvdarbu veikšanas ilgums, ap-
likšanu ar nekustamā īpašuma 
nodokli».

Saistošo noteikumu mērķis ir 
pašvaldības administratīvajā te-
ritorijā uzturēt un veidot vizuāli 
pievilcīgu un sakārtotu vidi, kas 
neapdraud un aizsargā novada 
iedzīvotāju drošību, kā arī nosaka 
būvju īpašnieku, tiesisko valdītā-
ju vai lietotāju pienākumu uzturēt 
būves atbilstoši Latvijas Republi-
kā spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem.

Piešķirs 
naudas balvu
Deputāti izskatīja iesniegumu, 

kurā lūgts apbalvot Didzi Trau-
mani par sasniegumiem sportā 
– par individuāli izcīnīto 2. vietu  
2018. gada Latvijas Open Retro 
MX čempionātā BV veterāniem, 
pamatojoties uz nolikumu «Par 
naudas balvas piešķiršanu Ieca-
vas novada sportistiem, sporta 
veidu treneriem un sporta spēļu 
komandām par sasniegumiem 
sportā». Dome lēma 2019. gada 
budžetā ieplānot līdzekļus 60 eiro 
apmērā naudas balvas izmaksai.

Ar visiem domes sēdē pie-
ņemtajiem lēmumiem varēs  
iepazīties pašvaldības portālā  
www.iecava.lv. 

Līdz 1. martam jāsakopj 
apstādījumi ārpus īpašumaNotikusi domes sēde
Lai uzlabotu satiksmes 
drošību Iecavas ciema ielās un 
nodrošinātu publiskā lietošanā 
esošo teritoriju sakoptību, 
Iecavas novada pašvaldība 
lūdz iedzīvotājus līdz šī gada 
1. martam sakopt ārpus 
privātīpašumu robežām augošo 
apstādījumu koku zarus un 
krūmus.

Ja noteiktajā termiņā apstādīju-
mu sakopšana nebūs veikta, pašval-
dība šos darbus veiks pati bez atkār-
totas brīdināšanas. Jautājumu ga-
dījumā lūdzam sazināties ar paš-
valdības dārzkopības speciālisti 
Sarmīti Avotu pa tālr. 29419247.

No Civillikuma 1099. panta izriet: 
kaimiņš var prasīt, lai zarus apcērt 
līdz četri ar pusi metru augstumam 
no zemes, bet, ja koka īpašnieks to 

nedara, tad viņš pats var nocirst za-
rus līdz minētajam augstumam un 
paturēt sev.

Iecavas novada teritorijas plāno-
juma Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu 124. punkts 
nosaka, ka apstādījumu īpašnieka 
pienākums ir nepieļaut apstādījumos 
esošo koku, krūmu, tostarp dzīvžo-
gu un citu stādījumu vai to vainaga 
izplešanos ārpus apstādījumu īpaš-
nieka zemes robežas. Par Iecavas 
novada domes 29.05.2018. saistošo 
noteikumu Nr. 4 «Par nekustamā 
īpašuma uzturēšanu un sabiedrisko 
kārtību Iecavas novada administratī-
vajā teritorijā» 5. punktā minēto dar-
bību neveikšanu pārkāpējam izsaka 
brīdinājumu vai uzliek naudas so- 
du - fiziskai personai līdz 140 eiro, bet 
juridiskai personai līdz 280 eiro. 



4.2019. gada 1. februārī

1.lpp.

Veselības aizsardzības nozarei 
2018. gadā iztērēti 1 171 308 eiro 
jeb 9,7 procenti no pašvaldības 
pamatbudžeta izdevumiem. Veik-
ta pašvaldības aģentūras «Ieca- 
vas veselības centrs» teritorijas lab- 
iekārtošana par 557 270 eiro.  
400 000 eiro no teritorijas labie-
kārtošanas izdevumiem tika segti 
ar aizņēmumu no Valsts kases un 
157 270 eiro no pašvaldības pamat-
budžeta vispārējiem ieņēmumiem. 
Pašvaldības aģentūras uzturēšanas 
izdevumiem iztērēti 522 887 eiro.

Vispārējo valdības dienestu iz-
devumi pērn bija 1 080 746 eiro 
jeb 7,8 procenti, ekonomiskajai 
darbībai izlietoti 782 529 eiro jeb 
6,4 procenti no pamatbudžeta iz-
devumiem, sociālajai aizsardzībai 
izmantoti 727 973 eiro jeb 6,0 pro-
centi, kultūras iestāžu uzturēšanai 
un dažādu sporta un kultūras pa-
sākumu izdevumu segšanai izlietoti 
639 457 eiro jeb 5,3 procenti, paš-
valdības teritoriju un mājokļu ap-
saimniekošanai tērēti 282 360 eiro 
jeb 2,3 procenti, 98 910 eiro no paš-
valdības pamatbudžeta līdzekļiem 
ieguldīti vides aizsardzības nozarē, 
sabiedriskās kārtības uzturēša- 
nai – 92 476 eiro jeb 0,8 procenti no 
kopējiem pamatbudžeta līdzekļiem.

Speciālā budžeta jeb īpašiem 
mērķiem iezīmēto līdzekļu plāns 
izpildīts par 88,3 procentiem, ko-
pumā saņemti  253 467 eiro. Par  
33 729 eiro mazāk nekā plānots 
saņemts dabas resursu nodoklis, 
savukārt autoceļa fonda līdzekļi sa-
ņemti plānotajā apjomā – 172 150 
eiro. Pērn ziedojumus un dāvināju-
mus naudā ir saņēmusi Dzimtmi-
sas pamatskola - 600 eiro.

Speciālā budžeta izdevumu 
plāns pagājušajā gadā apgūts 
par 89,1 procentu, proti, izlietoti  
309 385 eiro no īpašiem mērķiem 
iezīmētiem līdzekļiem.

Skaitītāju rādījumi jāpaziņo precīzi

Salīdzinājumā ar 2017. gadu 
proporcionāli saņemtajai mērķdo-
tācijai izdevumi pašvaldības ielu un 
autoceļu uzturēšanai no speciālā bu-
džeta līdzekļiem palielinājušies par  
4 861 eiro. Tāpat kā iepriekšējos ga-
dos, visi no valsts budžeta saņemtie 
autoceļu fonda līdzekļi ir izlietoti paš-
valdības autoceļu un ielu ikdienas 
un periodiskajai uzturēšanai.

Salīdzinot ar 2016. gadu, iz-

devumi no saņemtā dabas resur-
su nodokļa palielinājušies par  
67 393 eiro, bet, salīdzinot ar  
2017. gadu, izdevumu samazināju-
šies par 14 632 eiro. 107 616 eiro 
ieguldīti notekūdeņu bioloģisko attī-
rīšanas iekārtu būvniecībai Rosmes 
ciemā, 24 083 eiro izlietoti koku kop-
šanai, bojāto un bīstamo koku no-
zāģēšanai, samaksājot par arboristu 
pakalpojumiem.

Kopā izlietoti 11 533 eiro no sa-
ņemtajiem ziedojumiem un naudas 
līdzekļu atlikuma uz pārskata gada 
sākumu. Izglītības iestādes ziedoju-
mu un dāvinājumu līdzekļus izlie-
tojušas iestāžu materiāli tehniskās 
bāzes papildināšanai un izglītojamo 
kultūras pasākumu un sporta no-
darbību apmaksai.

Paskaidrojuma raksts pilnā apjo-
mā lasāms www.iecava.lv. 

SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» informē Iecavas 
novada iedzīvotājus, kas saņem 
ūdeni daudzdzīvokļu mājās.

Daudzdzīvokļu mājā patērē-
tā ūdens daudzums tiek uzskai-
tīts ar ūdens skaitītājiem, kas 
uzstādīti dzīvokļos, un ar kopē-
jo ūdens skaitītāju, kas uzrāda 
kopīgo attiecīgai mājai piegādāto 
ūdens daudzumu. Kopējā ūdens 

Apstiprina pašvaldības budžeta izpildi

skaitītāja rādījums ik mēnesi tiek 
salīdzināts ar atsevišķos dzīvokļos 
uzstādīto ūdens skaitītāju rādīju-
mu summu. 

Ja veidojas starpība starp mā-
jas kopējo ūdens skaitītāja rādīju-
mu un dzīvokļu īpašumos ar skai-
tītājiem noteikto ūdens patēriņu, 
ieskaitot arī avārijās un remontā 
nopludināto ūdens daudzumu, 
tiek veikts ūdens patēriņa pārrē-
ķins. Dzīvokļu īpašnieki ūdens 
patēriņa starpību sedz atbilstoši 
atsevišķo dzīvokļu skaitam.

Lai ūdens patēriņa starpība, 

kas tiek sadalīta starp dzīvokļu 
īpašumiem un kas palielina mak-
sājumu par patērēto ūdeni, būtu 
pēc iespējas mazāka, nepiecie-
šams precīzi nolasīt ūdens skaitī-
tāja rādījumus, kā arī regulāri un 
savlaicīgi tos iesniegt SIA «Dzīvok-
ļu komunālā saimniecība».

Tāpēc aicinām Iecavas nova-
da iedzīvotājus, kas saņem ūdeni 
daudzdzīvokļu mājās:

- katra mēneša pēdējā dienā 
nolasīt dzīvokļos uzstādīto ūdens 
skaitītāju rādījumus, norādot arī 
visus ciparus aiz komata;

- nolasītos skaitītāju rādījumus 
paziņot SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» ne vēlāk kā līdz nā-
kamā mēneša 3. datumam pa 
telefonu 63941668, 63942800, 
63941686 vai ievietojot rādī-
jumu lapiņu speciālā kastītē  
SIA «Dzīvokļu komunālā saimnie-
cība» 1. stāva kāpņu telpā, vai pa 
e-pastu rekini@iecavasdzks.lv, vai 
WEB kabinetā (informācija kasē).

Aicinām iedzīvotājus arī savlai-
cīgi un pilnā apmērā apmaksāt no 
SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecī-
ba» saņemtos pakalpojumus. 

Vilnis Millers
SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» valdes loceklis

Iecavas novada pašvaldības 2018. gada 
pamatbudžeta ieņēmumu struktūra.

Pamatbudžeta izdevumu struktūra atbilstoši funkcionālajām kategorijām.



5. 2019. gada 1. februārī

Beata Logina

Iecavas meiteņu 
vokālā grupa 
«Carnelian» 
plašāku 
atpazīstamību 
Latvijā guva, 
pagājušajā gadā 
piedaloties TV 
šovā «X Faktors». 
Lai pateiktu 
paldies saviem 
atbalstītājiem, 
grupa organizēja 
koncertu 
«Atkalsatikšanās».

Rolands Linejs

26. janvāra vakarā Iecavas kul-
tūras namā dziedāja ne tikai pašas 
«vaininieces» - grupa «Carnelian»: Pa-
trīcija Spale, Anna Patrīcija Karele, 
Signija Taraņenko un Kristija Laura 
Čipena. Meitenes izpildīja sev tuvā 
kantri stila kompozīcijas, kā arī šova 
laikā iemīļotas dziesmas.

Pateicoties iecavnieču draudzī-
gajām attiecībām ar citiem šova 
dalībniekiem, koncerta apmeklētā-
ji varēja klātienē baudīt arī Oskara 
Millera, Laimas Dimantas, Roberta 
Memmēna, Signes un Jāņa, grupas 
«Baritoni», Didža Meldera un Annas 
Ušakovas sniegumu. Priekšnesumus 
papildināja arī saksofonists un džeza 
vokālists Dagnis Roziņš.

Vairāk nekā divu stundu ilgo 
koncertprogrammu, kuras vadītāja 
loma bija uzticēta dziedātājam Mārti-
ņam Ruskim, skatītāji uzņēma ar ap-
lausiem un sajūsmu - labprāt dziedā-
ja un svilpoja līdzi. Netrūka joku un 
arī sirsnīgu brīžu, jo 20. dzimšanas 
dienā tika sveikta «Carnelian» dalīb-
niece Kristija. Pasākuma noslēgumā 
gan dziedātāji, gan skatītāji saņēma 
spožuma devu no lielgabala izšautā 
salūta. Pēc koncerta dalībnieki slavē-
ja atsaucīgo Iecavas publiku un lab-
prāt fotografējās kopā ar faniem. 

Daudzi uzrunātie skatītāji sacī-
ja, ka cītīgi sekojuši līdzi TV šovam, 
un pateicības koncertu Iecavas kul-
tūras namā atzina par brīnišķīgu. 

Santa, kura dzīvo netālu no Iecavas, 
uz koncertu bija atbraukusi kopā ar 
visu ģimeni -  bērni izmantoja iespē-
ju klātienē tikties un nofotografēties 
kopā ar saviem favorītiem: grupām 
«Carnelian» un «Baritoni»: «Šova laikā 
balsojām un pārdzīvojām, ka «Car-
nelian» dabūja tik ātri aiziet. Šovakar 
ļoti patika visi dalībnieki un koncerta 
atmosfēra.» 

Iecavniece Dzintra Purviņa: 
«Šovu skatījos televīzijā un arī balso-
ju. Parasti pasākumus neapmeklēju, 
tomēr šoreiz nolēmu uz koncertu at-
nākt. Svarīgi, ka tas skatītājiem bija 
bez maksas. Lai gan esmu apslimusi, 
nenožēloju, ka atnācu. Gribējās re-
dzēt, kā brālēna meita Patrīcija dzied. 
Ļoti patika! Tāpat arī Didzis Melderis, 
«Baritoni» un Anna Ušakova.»

«Man bija asaras acīs, jo mana 
mazā māsa šeit dzied. Esmu sajūs-
mā, un arī manai meitiņai, kurai ir 
tikai gads, tiešām patika, nosēdēja 
gandrīz līdz pašām beigām,» pastās-
tīja Kristijas Lauras Čipenas māsa 
Maira Ābelkoka. «Koncertā man 
ļoti patika, kā dzied Anna Ušakova. 
Šova laikā es viņai lielu uzmanību 
nepievērsu, bet šeit likās – tik skais-
ta balss! Signe ar Jāni man patīk, 
un Didzis ir foršs. To trīs dziesmu 
laikā, kuras viņš izpildīja, pamanīju 
viņa sirsnību.» Iespaidos padalījās arī 
Kristijas mamma Inga Čipena: «Biju 
visās šova tiešraidēs, kurās piedalījās 

«Carnelian». Šovakar patika visi vie-
si, tāpēc ka viņi dziedāja atšķirīgi un 
parādīja sevi no citas puses. Varēja 
redzēt viņu personisko stilu. Tas bija 
interesanti. Didzis ļoti aizrāva, bet arī 
citi dalībnieki bija lieliski.» 

«Carnelian» meitenes, pēc kon-
certa nometušas visai nogurdinošās 
augstpapēžu kurpes, ļāvās emocijām 
par notikušo. Kristija: «Prieks, ka 
bija tik daudz skatītāju un dalībnieki 
piekrita atbraukt. Visi ir priecīgi par 
to, ka atkal varējām satikties.» Pa-
trīcija: «Pirmajos raidījumos bijām 
noslēgtas, negribējām ne ar vienu 
draudzēties. Taču vēlāk ar katru reizi 
vairāk sadraudzējāmies, kļuvām tu-
vāki.» Pamazām meitenes pašas vai-
rāk atvērās, uzsver Patrīcijas mam-
ma Alma Spale. Bez viņas un visa 
Iecavas kultūras nama darbinieku 
kolektīva iesaistīšanās koncerts ne-
notiktu. Tāpēc «Carnelian» pateicās 
visiem, kas palīdzējuši koncerta tap-
šanā, īpaši - arī vokālajai pedagoģei 
Nijolei Berezinai.

Vaicāju par galvenajiem ieguvu-
miem no dalības šovā. Anna: «Tā ir 
pieredze, kā uzvesties uz skatuves 
un kā pasniegt sevi.» Signija: «Šodie-
nas koncertā to ļoti labi varēja redzēt. 
Pirms gada mēs vēl stāvētu kā četri 
stabiņi, bet nu jau dziedam un pilnī-
bā atdodamies dziesmai.»

Fanu uzmanība jaunietēm liek 
sajusties kā zvaigznēm. Pirmo reizi 

«X Faktora» dalībnieki parāda katrs savu stilu

nācies sniegt arī savus autogrāfus, 
un meitenes par to ir mazliet samul-
sušas: nezinājām, ka joprojām tā no-
tiek. Ļoti solīdi – blociņos, kladītēs, 
neprasīja parakstīties uz saskribelē-
tām lapiņām. «Cilvēki nāk klāt foto-
grafēties, taču lielākā daļa - diezgan 
kūtri, neko īsti nejautā. Tādi bailīgi – 
nofotografējas un ātri aizmūk,» novē-
rojusi Signija. «Tas ir dīvaini, jo mēs 
labprāt arī parunātos, pastāstītu par 
sevi un uzzinātu, kā viņiem patika. 
Bet ir arī tādi atbalstītāji, kas nes-
kopojas ar komplimentiem par foršo 
uzstāšanos.»

Meitenes atzīst: sapņi sāk lē-
nām piepildīties. Jau vairākkārt 
dziedājušas hokeja spēļu starplaikos 
Arēnā Rīga. 9. februārī kopā ar ci-
tiem «X Faktora» dalībniekiem viņas 
uzstāsies Jelgavas Ledus skulptūru 
festivālā. Tas gan būs izaicinājums 
balsīm - kvalitatīvi nodziedāt ārā, 
kad ir auksts laiks. «Vasarā būsim 
arī Bauskas Country festivālā uz lie-
lās skatuves, iepriekš bijām uz ma-
zās skatuves,» priecīgi paziņo Signija. 
«Esmu fona dziedātāja Atim Auzā-
nam, vasarā visas piedziedājām Aivo 
Oskim, taču tagad gan vairāk kon-
centrējamies uz mūsu grupas darbī-
bu. Plānā ir oriģināldziesma – vēl gan 
tapšanas stadijā, ceram iepriecināt 
skatītājus ar to. Noteikti apgrozīsi-
mies arī Iecavas pasākumos, nekur 
nepazudīsim.» 



6.2019. gada 1. februārī

7.lpp.

Skolēni turpina 
iepazīt profesijas

Iecavas vidusskolā turpinās 
projekta Nr. 8.3.5.0/16/I/001 
«Karjeras atbalsts izglītojamiem 
vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs» realizācija. 

12. decembrī notika pasākums 
«Karjeras ceļš» 11. un 12. klašu sko-
lēniem. Pasākuma mērķis ir veidot 
izpratni par atbildību, pašiniciatīvu, 
laikvadību, komunikāciju un uzņē-
mējdarbību. Profesionālās karjeras 
konsultanta Mārtiņa Geidas vadītā 
meistarklasē jaunieši noskaidroja, 
kas ir karjeras jēdziens un  saturs, 
kādas ir karjeras vadības prasmes, 
kas ir karjeras mērķis un kā sastā-
dīt rīcības plānu, kā saistīt mācī-
bas skolā un profesiju pasauli, kā 
izprast raksturu un atrast resursus 
sevī. Lekcijas beigās jaunieši ar ap-
lausiem novērtēja dzirdēto. 

17. janvārī notika pasākuma 
«Profesijas Iecavas novadā» 10.–
12. klašu skolēniem pirmā ak-
tivitāte. Skolēni tika iepazīstināti 
ar  uzņēmējdarbību un ekoloģiskās 
kosmētikas ražotāja profesiju, ak-
tualizējot nepieciešamās zināšanas 

FEBRUĀRA 
PASĀKUMU PLĀNS

SPORTS
Pasākums Laiks Norises vieta
Iecavas novada 5. atklātais 
čempionāts hokejā

2. februāris 
plkst. 9.00

Laukums Rīgas ielā 
3c

LSVS 56. finālsacensības 
galda tenisā veterāniem

2. februāris 
plkst.12.00 
un 3.februāris 
plkst. 10.00

Sporta skola 
«Dartija»

LBL3: BK Dartija - BK Cēsis/
Cēsu sporta skola

6. februāris 
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

KULTŪRA

Pasākums Laiks Norises vieta
Cirka šovs «Alise 
aizspogulijā»

1. februāris 
plkst. 18.00

Iecavas kultūras 
nams

Latviskās dzīvesziņas cikla 
lekcija «Saules gadskārtas» 

3. februāris 
plkst. 11.00-
15.00

Iecavas kultūras 
nams

Meteņi Iecavā 9. februāris 
plkst. 11.00 
un 12.00

Iecavas kultūras 
nams un Divkalniņš

Sirsiņsvētki - radošā 
pēcpusdiena

12. februāris Rosmes bibliotēka

Īslīces amatierteātra «Dadži» 
izrāde «Mežrozīte»

16. februāris 
plkst. 17.00

Iecavas kultūras 
nams

Teātra izrāde bērniem «Mana 
dzimšanas diena»

21. februāris 
plkst. 9.00

Iecavas kultūras 
nams

Izstāde «Dzejniecei Montai 
Kromai -100»

27. februāris Rosmes bibliotēka

JAUNIEŠU CENTRĀ

Pasākums Laiks Norises vieta
Operācija «SNIEGS» 1. februāris 

plkst. 15.00-
18.00

pie Iecavas 
Jauniešu centra

Kopā ar Gintu Zaumani 
izveido savam draugam 
draudzības aproci

6. februāris 
plkst. 15.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Jauniešu centra dzimšanas 
dienas SPĒĻU VAKARS

8. februāris 
plkst. 18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Zemgales kinoloģiskā 
kluba tikšanās ar novada 
jauniešiem

11. februāris 
plkst. 18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Sveču liešanas darbnīca 
(līdzi jāņem sava burciņa)

11.-22. feb-
ruāris  
plkst. 15.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Xbox spēļu turnīrs 20. februāris 
plkst. 15.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Radošo darbnīcu 
pēcpusdiena kopā ar Sandru

26. februāris 
plkst. 15.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

un prasmes. Meistarklasi vadīja 
ekoloģiskās kosmētikas ražotāja  
SIA «Gusto» radītāja Andra Katke-
viča. Uzņēmēja stāstīja 10. klašu 
skolēniem par  uzņēmējdarbību, 
savas izlolotās idejas īstenošanu 
un attīstību  -  darba vidi, laiku 
un saturu, īpaši uzsverot profesio-
nālās darbības veikšanai nepiecie-
šamās profesionālās kompetences, 
iemaņas un to saistību ar mācību 
priekšmetiem. Stāstījumā tika ak-
tualizētas arī uzņēmēja profesijai 
nepieciešamās rakstura īpašības.

Jauniešiem bija iespēja iepazīt 
ekoloģiskās kosmētikas pamatsa-
stāvdaļas-dabiskas izcelsmes iz-
ejvielas: augstvērtīgas augu eļļas, 
sviestus, ēteriskās eļļas un to aktī-
vās vielas. Uzņēmēja ir zaļā dzīves-
veida piekritēja, tāpēc tika pārrunā-
ti jautājumi, kas saistīti ar veselīgu 
un dabai draudzīgu dzīvesveidu. 
Pasākuma laikā tika realizēta meis-
tarklase - tika darināti  ekoloģiski 
lūpu balzami, kurus saņēma katrs 
skolēns.

Turpinot iepazīšanos ar uz-
ņēmumiem, 12. klašu skolēni  
31. janvārī un 7. februārī dosies uz 
SIA «Vizulo», lai iepazītu iekštelpu, 
industriālo telpu un ielas gaismas 
ķermeņu ražotāja profesiju. 

Inga Belinska
Iecavas vidusskolas pedagoģe-
karjeras konsultante

SIA «Gusto» radītāja 
Andra Katkeviča jaunie-
šiem rāda, no kādām 
sastāvdaļām tiek veidoti 
ekoloģiskās kosmētikas 
produkti.



7. 2019. gada 1. februārī

Sporta ziņas
23. janvārī norisinājās Iecavas novada skolu sacensības tautas 
bumbā 4. un 5. klašu grupā. Sacentās 84 dalībnieki - no Iecavas 
vidusskolas, Iecavas internātpamatskolas un Dzimtmisas 
pamatskolas. 
1. vietu ieguva Iecavas vidusskolas 5.b klases komanda: Rainers Viktors 
Stančiks, Egons Zaķis, Daniels Vasiļjevs, Roberts Baufals-Gilučs, 
Harijs Vītiņš, Kristīne Elizabete Čuba, Vendija Osemļjaka, Nikola Nika 
Asējeva, Sabīne Šķensberga (sporta skolotāja Regīna Savinska, klases 
audzinātāja Inga Belinska). 
2. vietu ieguva Iecavas vidusskolas 5.c klases komanda: Reinis 
Rozentāls, Ervīns Jānis Feldmanis, Rihards Baldiņš, Eduards Piebalgs, 
Linda Pūķe, Amanda Krūze, Anete Raginska, Hetere Hete Zāģere un 
Rodrigo Nolbergs (sporta skolotāja Īrisa Korčagina, klases audzinātāja 
Liene Logvina). 
Savukārt 3. vietā ierindojās Iecavas vidusskolas 5.a klases komanda: 
Mārcis Šusts, Mārcis Nudiens, Patriks Hugo Vītols, Arsenijs Pavlovs, 
Māris Riekstiņš, Rihards Cīrulis, Keita Zariņa, Sindija Šimiņa, Žanete 
Sinkovska un Sāra Lagzdiņa (sporta skolotāja Īrisa Korčagina, klases 
audzinātāja Kristīne Karele). 

23. janvārī 18 Iecavas novada jaunie vieglatlēti mēroja ceļu uz 
Olaini, lai piedalītos Olaines sporta centra ziemas sacensībās 
vieglatlētikā «Ziemas kauss 2019». 
Iecavnieki sacentās ar vieglatlētiem no Olaines, Mārupes, Salaspils un 
Jelgavas. Noslēdzoties sacensībām, vairāki Iecavas sportisti guva gan 
vērtīgu pieredzi, gan arī godalgas. 

Latvijas Basketbola līgas 3. divīzijas spēle sporta skolā «Dartija» 
notika 23. janvāra vakarā. BK Dartija komanda pie sevis uzņēma BJBS 
Rīga/Pārdaugava un svinēja uzvaru ar rezultātu 89:61 (15:22; 23:15; 
23:15; 28:9). Spilgti savu lomu BK Dartija spēlētāju sastāva sniegumā 
atkal iezīmēja Gatis Justovičs, kurš sakrāja triple-double (14 p, 11 ab,  
12 rp). Double-double jeb divi divciparu skaitļi statistikas rādītājos šoreiz 
Gundaram Bričkam (31 p, 10 ab).

LJBL: mini spēļu sabraukums U-12 vecuma grupas basketbolistiem 
notika 26. un 27. janvārī Rūjienā, informē sporta skolas «Dartija» 
treneris Voldemārs Pārums. Pretinieki bija 26.-30. vietas komandas, un 
iecavnieki diemžēl piedzīvoja zaudējumu visās četrās spēlēs. 
Iecava/Vecumnieki - DSN/AK 32:35 (R. Stančiks 14) 
Iecava/Vecumnieki - Liepāja 16:44 (R. Stančiks 10) 
Iecava/Vecumnieki - Rūjiena 35:46 (H. Vītiņš 13, R. Stančiks 12) 
Iecava/Vecumnieki - Rugāji 35:49 (R. Stančiks 17) 
Līdz ar to nākamais iecavniekiem būs 31.-35. vietas ieguvēju spēļu 
sabraukums, kas notiks Iecavā 23. un 24. februārī.  

6.lpp.

LJBL: Iecava – Jūrmala  
U-14

7. februāris 
plkst. 17.00

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL sabraukums: U-13 9. februāris 
plkst. 11.00 
un 10. februā-
ris plkst.10.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada 2018./ 
2019. gada sezonas 
sacensības galda tenisā 
jauniešiem: 5. kārta

12. februāris 
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada 2018./ 
2019. gada sezonas 
sacensības galda tenisā:  
5. kārta

14. februāris 
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

Zemgales reģiona sacensības 
futbolā bērniem: 2009. g. dz.

16. februāris 
plkst. 10.00

Sporta skola 
«Dartija»

LBL3: BK Dartija -  
BK Carnikava

20. februāris 
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – East Ball 
U-14

22. februāris 
plkst. 18.00

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL sabraukums: U-12 23. februāris 
plkst. 11.00 
un 24. februā-
ris plkst.10.00

Sporta skola 
«Dartija»



8.2019. gada 1. februārī

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, 

Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : : Kultūras namā

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Aizsaulē aizgājuši
Valentīna Ušakova (19.04.1946.-24.01.2019.)
Anatolijs Knutarjovs (28.06.1959.-24.01.2019.)
Albīne Sokolovska (29.09.1938.-24.01.2019.)
Pāvils Jefremovs (28.04.1947.-28.01.2019.)
Andris Bērze (15.12.1960.-29.01.2019.)

 Lai tēva mīla paliek dziļi sirdī
 Par avotu, kur mūžam spēku smelt...    /I. Mežnora/

 Izsakām līdzjūtību Aļonai Dremakovai-Džordževičai, 
 tēvu aizsaulē aizvadot.

  Iecavas vidusskolas kolektīvs

 Tuvs cilvēks neaiziet,
          Viņš tikai pārstāj līdzās būt.
          Viņš paliek dziļi, dziļi sirdī 
          Par avotu, kur mūžam spēku smelt.    /R. Skujiņa/

 Skumju brīdī esam kopā ar Tevi, Helēna, vīru 
 mūžībā pavadot.

  Senioru dāmu kluba «Kamenes» dalībnieces

 Un pēkšņi tāds klusums,
 Ka saule apstājas debesmalā
 Un arī stāv elpu aizturējusi.    /I. Ziedonis/

 Izsakām mūsu visdziļāko līdzjūtību un domās 
 esam kopā ar Tevi, Lienīt, vīru mūžībā izvadot.

  Senioru deju kopas «Kamenes» dalībnieces

Līdzjūtība

Dažādi : : :
Sertificēta manikīre piedāvā 
manikīra, pedikīra, gēla nagu 
pieaudzēšanas pakalpojumus 
darba dienu vakaros un sest-
dienās pēc iepriekšējā pie-
raksta, tālr. 29434555, Edvarta 
Virzas ielā 25-33.

BIODEJA 
pieaugušajiem

IMMS telpās 
no 15. februāra
piektdienās plkst. 18.30

  Biodeja ir zinātniski pierādīta veselības 
un personības izaugsmes metode, 

kurā izmanto mūziku, kustības, dejas 
un ritma vingrinājumus. 

Dalība pirmajā nodarbībā - 7,50 €.
Nodarbības vada biodeju skolotāja 

Sandra Filipsone. 
Lai pieteiktos, zvani: 29268363.

5. februārī plkst. 10.00 
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkas 5. stāva 

lielajā zālē notiks SIA LLKC Bauskas 
konsultāciju biroja rīkotās 

mācības augu aizsardzībā  
Augu aizsardzības līdzekļu 

lietotāju apliecību pārreģistrēšana 
un operatoru apliecību iegūšana. 

Pieteikšanās pa tālr. 22024729 
(Iveta Valtenberga) 

vai 26180900; 63927211  
(Ieva Litiņa).

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas vadītāja 
Aiva Avota-Zalstere aicina uz izglītojošu 
pasākumu «E-pakalpojumu iespējas» 

5. februārī plkst. 10.00
Dienas centrā «Iecavnīca».

Atvērto durvju pasākums
 interesentiem «Iepazīsim skolu» 

notiks Iecavas internātpamatskolā 
20. februārī plkst. 16.00.


